INMOJASA

INMOBILIARIA JARAMILLO ARGUELLO S. A.

255

CALLE GENERAL PLAZA No. 180
TELEFONOS Nos. 523-662 - 523,721
QUITO - ECUADOR

JU 12

8321.

Quito, 25 de Junio de 1998

45673

7730

Señor Ingeniero IVAN VINICIO JARAMILLO ARGUELLO Presente

De mis consideraciones:

Me es grato participar que la Junta General Universal de Accionistas realizada en esta fecha, en cumplimiento de lo dispuesto por el Artículo Vigésimo Segundo de los Estatutos de la Compañía, resolvió, por unanimidad, designar a usted como GERENTE GENERAL de INMOBILIARIA JARAMILLO ARGUELLO S.A. — INMOJASA, por el tiempo de DOS AÑOS, conforme a los Estatutos Sociales. De conformidad con el Artículo Vigésimo Séptimo de los Estatutos, corresponde a usted la representación legal de la Compañía.

La Compañía se constituyó mediante escritura pública otorgada en esta ciudad de Quito, ante el Notario Primero, Dr. Jorge Machado Cevallos, el 17 de Abril de 1.986 y legalmente inscrita en el Registro Mercantil de este Cantón el 2 de Junio de 1.986.

De Usted, muy atentamente,

ING. JOHN CRISTOPHER LUBENSKY PRICE

PRESIDENTE

RAZON DE ACEPTACION. - Acepto el cargo que se me confiere y me posesiono del mismo, en esta misma pecha. - Quito, 25 de Junio de 1.998.

ING. IVAN VINICIO JARAMILLO ARGUELLO

C.I. 170119942-2



ing a mangan kangalah sa anangan

នៅអូចនិក្សាអន្តាប់ប្រភពនេះ ខេត្ត សម្រឹ

Deprise of the control of the contro

ကြသည်။ လေလိုင်းကို လေလင်းသည့် ရနာရက်လေး ရိုင်းကို ကြိုများကာ လုပ်လွန်းသည်။ အတွေးသည် သည် ကြိုများကျော်သည် သည် လ ကြောင်းသည်။ သောကြောင်းသည် သည် ရေးရေးရှိသည်။ ကြိုင်းသည် အသည် သို့သည် ကြိုင်းသည် သည် သို့သည် သည် လိုကြိုင်းသည် အ သက်သော သည် သက် ကြို့သည် ကြို့သည် ရေးရေးသည် ကြို့သည် သို့သည် လိုင်းသည် ကြို့သည် သို့သည် သည် လိုကြိုင်းသည်။ အချိ

្នាត់ treemed . ១៨៤៥] សុម៉ុន " _{ស្រី}ង់ទី១២ ក្រែ

THE COLLECTION OF STREET SHOW SHOW

> remiden blenkeret di tet i 1970 inet j B. Sivelini i 19